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東関東 楢戸 17 14 1 233.0 36.0 36.0 38.0 20.0 20.0 36.0 18.0 19.0 10.0 533,700 594,178 519,223 111.3 14.4 3 13 92.9 3 ○ 9 - 285,700 315,229 278,429 110.3 2 3,706 4,106 400 110.8 10.4 1 4,106 3,265 1,583 1,463 58.0 1,346 32.8 2,177 53.0 1,016 31.1 204 6.2 181.1 1

北海道 小柴 25 24 2 215.0 40.0 34.0 26.0 14.0 17.0 40.0 16.0 18.0 10.0 856,500 967,990 832,044 113.0 16.3 1 22 91.7 4 ○ 15 - 423,100 433,707 412,388 102.5 8 5,458 5,565 107 102.0 2.3 7 5,531 4,601 2,247 1,425 43.4 2,318 41.9 2,829 51.1 1,343 29.2 200 4.3 169.9 4

甲信 長田 12 11 3 204.0 38.0 40.0 40.0 16.0 3.0 30.0 5.0 0.0 32.0 446,500 498,339 435,306 111.6 14.5 2 11 100.0 1 ○ 7 - 164,700 183,641 160,599 111.5 1 2,537 2,694 157 106.2 9.7 5 2,694 2,236 1,024 622 37.2 730 27.1 1,197 44.4 607 27.1 90 4.0 139.8 15

京浜 北畠 34 25 4 192.0 34.0 10.0 30.0 15.0 14.0 26.0 19.0 16.0 28.0 723,400 786,140 701,740 108.7 12.0 4 16 64.0 16 ○ 15 - 259,400 274,087 252,850 105.7 6 3,382 3,467 85 102.5 2.8 6 3,467 2,216 1,077 519 21.7 891 25.7 2,019 58.2 933 42.1 364 16.4 164.1 7

大阪 平野 19 17 5 187.0 14.0 30.0 28.0 13.0 11.0 32.0 9.0 16.0 34.0 1,213,400 1,228,375 1,186,494 101.2 3.5 14 15 88.2 6 ○ 11 - 309,300 317,772 301,552 102.7 7 3,900 3,955 55 101.4 1.9 8 3,955 2,938 1,055 1,174 40.5 1,036 26.2 2,012 50.9 953 32.4 258 8.8 158.8 10

九州 江島 31 29 6 183.0 22.0 14.0 22.0 11.0 19.0 24.0 13.0 20.0 38.0 1,277,700 1,313,159 1,246,804 102.8 5.3 10 22 75.9 14 ○ 18 - 674,900 685,887 657,847 101.6 10 9,173 9,168 ▲ 5 99.9 1.9 10 9,151 7,049 3,726 3,141 57.9 2,620 28.6 4,976 54.4 1,871 26.5 349 5.0 172.4 2

中国 井上 27 27 7 177.5 30.0 32.0 36.0 19.0 2.5 14.0 14.0 0.0 30.0 961,200 1,032,475 936,524 107.4 10.2 6 24 88.9 5 ○ 17 - 476,700 508,653 464,545 106.7 3 6,764 7,275 511 107.6 7.7 2 7,275 5,468 2,723 1,465 32.2 1,609 22.1 3,365 46.3 1,474 27.0 297 5.4 133.0 16

神戸 木下 11 11 8 176.0 28.0 40.0 32.0 18.0 16.0 22.0 8.0 9.0 3.0 426,000 456,241 414,643 107.1 10.0 7 11 100.0 1 ○ 7 - 170,500 180,573 166,103 105.9 5 2,189 2,336 147 106.7 6.9 3 2,336 1,837 782 859 55.3 531 22.7 1,237 53.0 519 28.3 179 9.7 169.0 5

静岡 内田 13 13 9 176.0 26.0 28.0 24.0 9.0 15.0 6.0 12.0 16.0 40.0 883,100 919,470 865,233 104.1 6.3 8 11 84.6 7 ○ 8 - 277,000 281,673 270,007 101.7 9 4,031 4,019 ▲ 12 99.7 1.0 12 4,010 3,206 1,599 1,427 59.2 920 22.9 2,085 52.0 889 27.7 133 4.1 165.9 6

南九州 酒匂 15 15 10 156.0 32.0 22.0 8.0 4.0 18.0 38.0 10.0 16.0 8.0 461,700 497,994 449,462 107.9 10.8 5 12 80.0 10 ○ 9 - 228,000 224,090 222,220 98.3 17 3,717 3,651 ▲ 66 98.2 ▲ 1.1 17 3,651 3,058 1,725 1,475 76.6 759 20.8 1,785 48.9 642 21.0 134 4.4 171.7 3

関西 富山 14 12 11 148.0 16.0 26.0 36.0 17.0 12.0 8.0 3.0 17.0 13.0 528,400 537,675 515,739 101.8 4.3 13 10 83.3 8 ○ 8 - 324,000 345,742 315,887 106.7 3 4,363 4,642 279 106.4 7.2 4 4,631 3,528 2,000 1,719 65.3 737 15.9 2,177 47.0 988 28.0 142 4.0 160.2 9

中央 平山 18 17 12 139.0 20.0 16.0 18.0 7.0 13.0 28.0 15.0 16.0 6.0 413,100 422,830 399,409 102.4 5.9 11 13 76.5 13 ○ 11 - 233,900 233,534 227,899 99.8 12 3,249 3,224 ▲ 25 99.2 1.3 14 3,224 2,527 866 1,260 53.4 781 24.2 1,633 50.7 684 27.1 147 5.8 161.2 8

中京 淺井 17 17 13 133.0 18.0 24.0 20.0 12.0 2.0 20.0 17.0 9.0 11.0 571,900 582,782 556,249 101.9 4.8 12 14 82.4 9 ○ 11 - 354,800 356,728 345,793 100.5 11 4,609 4,641 32 100.7 1.4 9 4,641 3,586 1,881 443 16.1 1,736 37.4 1,862 40.1 788 22.0 152 4.2 119.8 17

四国 村上 14 14 14 110.5 10.0 20.0 16.0 6.0 3.5 12.0 7.0 0.0 36.0 471,600 471,399 459,119 99.9 2.7 16 11 78.6 11 ○ 9 - 240,800 240,092 234,772 99.7 13 3,583 3,551 ▲ 32 99.1 ▲ 0.4 15 3,550 2,768 1,134 1,051 43.5 738 20.8 1,580 44.5 798 28.8 156 5.6 143.2 14

東北 松本 22 19 15 97.5 24.0 6.0 12.0 8.0 4.5 18.0 4.0 16.0 5.0 599,800 623,807 596,215 104.0 4.6 9 12 63.2 18 ○ 12 - 326,300 322,389 320,805 98.8 15 4,590 4,562 ▲ 28 99.4 ▲ 0.7 13 4,541 3,703 1,489 1,453 47.6 1,334 29.4 1,918 42.2 924 25.0 164 4.4 148.6 12

富山 三上 11 11 16 94.5 8.0 8.0 8.0 3.0 1.5 34.0 20.0 0.0 12.0 359,900 358,487 349,512 99.6 2.6 17 7 63.6 17 ○ 7 - 172,400 169,397 168,081 98.3 17 2,739 2,650 ▲ 89 96.8 ▲ 1.6 18 2,659 2,303 1,003 876 52.9 473 17.8 874 32.9 289 12.5 51 2.2 118.3 18

北東北 伊藤 14 14 17 90.0 14.0 20.0 16.0 11.0 4.0 10.0 11.0 0.0 4.0 406,600 411,537 394,372 101.2 4.4 14 11 78.6 11 ○ 9 - 237,300 236,489 231,319 99.7 13 3,315 3,311 ▲ 4 99.9 0.6 10 3,299 2,651 1,346 757 38.8 1,307 39.6 1,464 44.4 571 21.5 60 2.3 146.6 13

北陸 井上 15 15 18 89.0 6.0 12.0 10.0 5.0 10.0 16.0 6.0 16.0 8.0 405,800 400,750 392,529 98.8 2.1 18 11 73.3 15 ○ 9 - 220,900 217,839 215,334 98.6 16 3,245 3,198 ▲ 47 98.6 ▲ 1.0 16 3,198 2,574 1,221 1,516 76.7 509 15.9 1,183 37.0 562 21.8 91 3.5 154.9 11

329 305 合計 11,540,300 12,103,630 11,250,616 104.9 7.6 246 80.7 192 0 5,379,700 5,527,522 5,246,432 102.7 74,550 76,015 1,465 102.0 2.8 75,919 59,514 28,481 22,645 47.7 20,375 26.8 36,373 47.9 15,851 26.6 3,171 5.3
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東関東 楢戸 17 14
＜ポイント付与基準＞

北海道 小柴 25 24
●「一般計」、「自動車ＮＦ計（保険料）」、「一般計増収会員占率」、「新種計」、「業務運営指標基準到達会員占率」・・・1位から40P、38P、36P…6P

甲信 長田 12 11 　　（ただし、「一般計」増収会員の占率および「業務運営指標」到達会員の占率が60％未満の場合、半額ポイントを付与）

京浜 北畠 34 25
●「自動車ＮＦ計（台数）」、「自動車特約付帯率」、「生保個人新規計」、「仲間づくり」・・・1位から20P、19P、18P…3P

大阪 平野 19 17 　　（ただし、「自動車特約付帯率」の合計付帯率が154.0％未満の場合は半額ポイントを付与）

九州 江島 31 29
※一般計増収会員占率および業務運営指標到達会員占率には、2023年度～2025年度の期中入会会員は対象に含めません（分母・分子から除く）。

中国 井上 27 27
※車両搬送時代車費用特約はNF計-ちょうき安泰2年目以降を分母とします。

神戸 木下 11 11
※代車費用特約、弁護士費用等特約はＮＦ件数を分母に、日常生活個人賠償責任補償特約、自転車傷害補償特約はくるまる計を分母とします。

静岡 内田 13 13
※自動車NF計の支部別目標件数は、前年度新規契約を始期月ベースに修正しているため、会員別明細の前年件数合計と異なります。

南九州 酒匂 15 15
※自動車ＮＦ部門においては、支部事務局からの申請に基づきNF→F、F→NFの修正を行います。

関西 富山 14 12

中央 平山 18 17

中京 淺井 17 17

四国 村上 14 14

東北 松本 22 19

富山 三上 11 11

北東北 伊藤 14 14

北陸 井上 15 15
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34,600 45,296 32,365 130.9 40.0 3 5,600 12,118 216.4 3 15 10 25 2 7 50.0 11 9 2

94,400 141,198 88,163 149.6 60.2 1 8,400 16,077 191.4 5 0 20 20 3 12 50.0 11 15 3

83,700 98,785 78,170 118.0 26.4 6 2,800 2,002 71.5 16 0 0 0 - 7 63.6 5 ○ 7 -

81,000 91,365 75,801 112.8 20.5 8 8,750 26,396 301.7 2 0 10 10 5 15 60.0 7 ○ 15 -

216,200 269,025 202,052 124.4 33.1 5 4,550 3,720 81.8 12 0 10 10 5 11 64.7 4 ○ 11 -

93,000 104,283 86,906 112.1 20.0 9 9,800 14,454 147.5 8 35 10 45 1 24 82.8 2 ○ 18 -

91,700 88,524 85,570 96.5 3.5 14 7,700 14,120 183.4 7 0 0 0 - 17 63.0 6 ○ 17 -

82,300 90,240 76,810 109.6 17.5 10 3,850 2,921 75.9 13 5 0 5 12 3 27.3 18 7 4

164,500 131,061 153,841 79.7 ▲ 14.8 18 3,850 5,361 139.2 9 10 0 10 5 12 92.3 1 ○ 8 -

25,100 35,965 23,379 143.3 53.8 2 5,250 5,383 102.5 11 0 10 10 5 7 46.7 13 9 2

37,500 32,646 35,076 87.1 ▲ 6.9 17 4,200 703 16.7 18 5 10 15 4 7 58.3 8 8 1

19,300 21,923 17,948 113.6 22.1 7 5,250 9,877 188.1 6 0 10 10 5 7 41.2 15 11 4

31,000 31,698 28,984 102.3 9.4 11 5,600 11,415 203.8 4 5 0 5 12 9 52.9 10 11 2

64,900 59,386 60,725 91.5 ▲ 2.2 15 4,550 3,422 75.2 14 0 0 0 - 10 71.4 3 ○ 9 -

32,400 32,890 31,244 101.5 5.3 12 7,000 4,032 57.6 17 0 10 10 5 7 36.8 16 12 5

24,000 30,163 22,367 125.7 34.9 4 2,800 21,123 754.4 1 0 0 0 - 6 54.5 9 7 1

31,000 28,268 28,950 91.2 ▲ 2.4 16 4,900 5,509 112.4 10 0 0 0 - 5 35.7 17 9 4

18,700 18,228 17,544 97.5 3.9 13 4,900 3,540 72.2 15 10 0 10 5 7 46.7 13 9 2

1,225,300 1,350,944 1,145,894 110.3 17.9 99,750 162,171 162.6 85 100 173 56.7 192 30

業務運営指標　（6月末累計）
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